CONDENSYN
RÜCKFLUSSKÜHLER OHNE WASSER
Oberebenestrasse 61 CH-5620 Bremgarten
Tel. +41 (0) 56 610 49 27
NEU
2023 !
CondenSyn und CondenSyn MINI - Rückflusskühler ohne Wasser :
- Geeignet für Rückfluss und Destillation
- Chemikalienbeständig und langlebig
- Langzeitgebrauch bis 230 °C
- Kurzfristiger Einsatz bis 400 °C
- Kein Wasser, keine Überschwemmungsgefahr
- Einfach zu verwenden, kein Schlauch oder Wasserfluss, der kontrolliert werden muss
- Kann im Vakuum / unter inerten Bedingungen verwendet werden
- Geeignet für luftsensible Arbeiten durch Verbinden
- Leicht - weniger Spannung erforderlich, ideal für abgewinkelte Öffnungen
- Platzsparend - keine Notwendigkeit, in der Nähe einer Wasserquelle zu sein
- Leicht zu reinigen - Abspülen mit Lösungsmitteln/Lösungsmittelbad
- Sichtbarkeit - Möglichkeit, die Kondensation während des Gebrauchs und die Verschmutzung bei der Reinigung zu sehen
- Kann in einem Ofen bei Standardtemperaturen (~120°C) oder Heißluftpistole getrocknet werden
Bezeichnung Art. Nr. Asynt Art. Nr. Milian VE CHF/
VE
CondenSyn MINI 200 mm
Asynt CondenSyn MINI: Länge 200 mm mit B14-Anschlüssen GB-C-200-B14 041-412121 1 AA -
Asynt CondenSyn MINI: Länge 200 mm mit B19-Anschlüssen GB-C-200-B19 041-412122 1 AA -
Asynt CondenSyn MINI: Länge 200 mm mit B24-Anschlüssen GB-C-200-B24 041-412123 1 AA -
Asynt CondenSyn MINI: Länge 200 mm mit B29-Anschlüssen GB-C-200-B29 041-412124 1 AA -
CondenSyn 350 mm
Asynt CondenSyn 350: Länge 350 mm mit B14-Anschlüssen GB-C-350-B14 041-412125 1 AA -
Asynt CondenSyn 350: Länge 350 mm mit B19-Anschlüssen GB-C-350-B19 041-412126 1 AA -
Asynt CondenSyn 350: Länge 350 mm mit B24-Anschlüssen GB-C-350-B24 041-412128 1 AA -
Asynt CondenSyn 350: Länge 350 mm mit B29-Anschlüssen GB-C-350-B29 041-412134 1 AA -
CondenSyn 450 mm
Asynt CondenSyn 450: Länge 450 mm mit B14-Anschlüssen GB-C-450-B14 041-412138 1 AA -
Asynt CondenSyn 450: Länge 450 mm mit B19-Anschlüssen GB-C-450-B19 041-412139 1 AA -
Asynt CondenSyn 450: Länge 450 mm mit B24-Anschlüssen GB-C-450-B24 041-412140 1 AA -
Asynt CondenSyn 450: Länge 450 mm mit B29-Anschlüssen GB-C-450-B29 041-412141 1 AA -
Asynt CondenSyn 450: Länge 450 mm mit B34-Anschlüssen GB-C-450-B34 041-412142 1 AA -
KONTAKTIEREN SIE UNS FÜR MEHR INFORMATIONEN ÜBER ASYNT
VIELE WEITER OPTIONEN ERHÄLTLICH.
DEMOGERÄTE VERFÜGBAR
DRYSYN CLASSIC
HEIZBLÖCKE MIT EINZELPOSITION
- Hergestellt aus eloxiertem Aluminium
- Chemikalienbeständig und langlebig
- Reduziert die Brandgefahr (kein Verschütten,keine giftigen Rauchemissionen)
- Keine Wartung
- Konstante Aufheizzeiten
- Passt auf alle Heizplatten
- Klare Sichtbarkeit der Reaktion
- Erhitzen bis 500 °C
Vielseitig :
- Basis mit hitzebeständigen Griffen
- Basis akzeptiert einen Standardkolben mit rundem Boden 1000 ml
- Basis passt auf alle Standardkolben bis 25 ml
- Basis passt auf alle Standardflaschen bis 25 ml
- Verstellbare Füße für volle Kompatibilität mit allen Heizplattenschüttlern
Bezeichnung Art. Nr. Asynt Art. Nr. Milian VE CHF/
VE
DrySyn Single Position Heating: 25 mL - 1000 mL
DRYSYN KOMPLETTES KIT MIT BASIS 1000ml MIT GRIFFEN UND 4 ADAPTERN ADS1 041-411987 1 AA -
DRYSYN BASE 1000ml MIT RESISTANTEN GRIFFEN ADS1-B 041-411988 1 AA -
Zubehör
DRYSYN ADAPTATER 25ml ADS1-25 041-411989 1 AA -
DRYSYN ADAPTATER 50ml ADS1-50 041-411990 1 AA -
DRYSYN ADAPTATER 100ml ADS1-100 041-411991 1 AA -
DRYSYN ADAPTATER 250ml ADS1-250 041-411992 1 AA -
DRYSYN ADAPTATER 500ml ADS1-500 041-411993 1 AA -
DRYSYN MULTI-E BASIS MIT GRIFFEN ADS3-B 041-412001 1 AA -
DRYSYN MULTI-E 3-POSITIONEN-KLEMME ADS3-C 041-412002 1 AA -
DRYSYN MULTI-E ADAPTER 5ml X3 ADS3-5 041-412003 1 AA -
DRYSYN MULTI-E ADAPTER 10ml X3 ADS3-10 041-412004 1 AA -
DRYSYN MULTI-E ADAPTER 25ml X3 ADS3-25 041-412005 1 AA -
DRYSYN MULTI-E ADAPTER 50ml X3 ADS3-50 041-412006 1 AA -
DRYSYN MULTI-E ADAPTER 100ml X3 ADS3-100 041-412007 1 AA -
DRYSYN MULTI-E ADAPTER VIALS X3 ADS3-R-(size) 041-412008 1 AA -
DRYSYN MULTI-E KOMPLETTSET ADS3 041-412016 1 AA -
DRYSYN MULTI-E SUPER KIT ADS3-A 041-412017 1 AA -
DRYSYN KIT FÜR PARALLELE SYNTHESE ADS3-S-(size) 041-412018 1 AA -
Oberebenestrasse 61 CH-5620 Bremgarten
Tel. +41 (0) 56 610 49 27
KONTAKTIEREN SIE UNS FÜR MEHR
INFORMATIONEN ÜBER ASYNT
VIELE WEITER OPTIONEN
ERHÄLTLICH
DEMOGERÄTE VERFÜGBAR